LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 5-34 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE PARKIMI NENTOKE' ME VENDNDODHJE
N BASHKINE TIRANE DHE SUBJEKTE ZHVILLUESE "E.H.W'" SH.P.K, "LION CONSTRUCTION" SH.P.K DHE "PITAGORA KONSTRUKSION" SH.P.K
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